
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

  
 

Bürgerheim Chur 
Cadonaustrasse 64 
CH-7000 Chur 

für den Geltungsbereich 

Strategische und operative Führung; Pflege, Betreuung und 
Aktivierungstherapie; Bewohneradministration; 
Personalwesen; Aus- und Weiterbildung; Finanz- und 
Rechnungswesen; Technischer Dienst; Arbeitssicherheit; 
Personen- und Gesundheitsschutz; Hotellerie; Hauswirtschaft, 
Wäscheversorgung und Reinigung; Küche, Verpflegung und 
Cafeteria; Materialbewirtschaftung. 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

14-119-110 
25.06.2014 
05.06.2020 
25.06.2020 
24.06.2023 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 02.09.2020  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV 

 


